PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.05.2025

	         № 39

г.Нефтеюганск
О внесении изменений в постановление главы города Нефтеюганска
от 22.04.2020 № 22 «Об обеспечении деятельности Антитеррористической комиссии города Нефтеюганска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Нефтеюганска, решением Думы города Нефтеюганска от 24 февраля 2025 года № 725-VII «О структуре администрации города Нефтеюганска» постановляю:

1.Внести в постановление главы города Нефтеюганска от 22.04.2020 № 22 «Об обеспечении деятельности Антитеррористической комиссии города Нефтеюганска» (с изменениями, внесенными постановлениями главы города                           от 17.12.2020 № 79, от 06.07.2022 № 54, от 10.04.2023 № 39) следующие изменения, а именно:

1.1.В строке 3 таблицы «Перечень постоянно действующих рабочих групп антитеррористической комиссии города Нефтеюганска и их руководителей» приложения 3 к постановлению слова «директор департамента по делам администрации города» заменить словами «начальник информационно-аналитического отдела администрации города».
1.2.В приложении 7 к постановлению:

1.2.1.Слова «директор департамента по делам администрации города» заменить словами «начальник информационно-аналитического отдела администрации города».
1.2.2.Слова «начальник информационно-аналитического отдела департамента по делам администрации города, секретарь Рабочей группы» заменить словами «специалист-эксперт информационно-аналитического отдела администрации города, секретарь Рабочей группы».
1.2.3.После абзаца:
«-начальник отдела организации деятельности по вопросам общественной безопасности администрации города, руководитель Аппарата АТК города Нефтеюганска;», дополнить абзацем:

«-начальник управления общественных связей и молодежной политики департамента по делам администрации города;».
2.Информационно-аналитическому отделу администрации города (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

3.Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя главы города П.В.Гусенкова.

Исполняющий обязанности

главы города Нефтеюганска                                                                 П.В.Гусенков
Проект разработан:

главным специалистом отдела организации деятельности по вопросам общественной безопасности администрации города Е.В.Васильевой.

Телефон: 23 84 48.
2.Рассылка:

Отдел организации деятельности по вопросам общественной безопасности администрации города
ИАО.
PAGE